
CCN ApS

CVR-nr.: 30577302

Gilleleje Hovedgade 42B
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Lone Østermark Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CCN ApS
Gilleleje Hovedgade 42B
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 30577302
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteterne og i de økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som – også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på kr. 50.664 og balancen pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 262.368 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		361.586	360.762
Andre eksterne omkostninger		-257.650	-258.783
Bruttoresultat		103.936	101.979
Personaleomkostninger	1	-90	-904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-18.125	-32.122
Resultat af ordinær primær drift		85.721	68.953
Øvrige finansielle omkostninger		-21.754	-19.683
Ordinært resultat før skat		63.967	49.270
Skat af årets resultat	3	-13.303	-10.828
Årets resultat		50.664	38.442
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		50.664	38.442
I alt		50.664	38.442

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.806.180	2.824.305
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.806.180	2.824.305
Anlægsaktiver i alt		2.806.180	2.824.305
Andre tilgodehavender		41.592	36.000
Tilgodehavender i alt		41.592	36.000
Likvide beholdninger		19.665	5.418
Omsætningsaktiver i alt		61.257	41.418
AKTIVER I ALT		2.867.437	2.865.723

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		137.368	86.704
Egenkapital i alt		262.368	211.704
Gæld til realkreditinstitutter		1.179.877	1.263.648
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.179.877	1.263.648
Skyldig selskabsskat		13.828	12.471
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.411.364	1.377.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.425.192	1.390.371
Gældsforpligtelser i alt		2.605.069	2.654.019
PASSIVER I ALT		2.867.437	2.865.723

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Sociale bidrag inkl. ATP	0	879
Øvrige personaleomkostninger	90	25
	<u>90</u>	<u>904</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Varmeanlæg, Græstedvejen	18.125	18.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.997
	<u>18.125</u>	<u>32.122</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.828	12.471
Regulering vedrørende tidligere år	- 525	- 1.643
	<u>13.303</u>	<u>10.828</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.860.555	164.770
Tilgang	0	0
Afgang	- 0	-0
Kostpris ultimo	2.860.555	164.770
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	- 36.250	- 164.770
Årets afskrivning	- 18.125	- 0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	- 54.275	- 164.770
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.806.180	0

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0